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XIV other comprehensive Income (net of tax)         

  
A (i) items that will not be reclassified to 

profit or Loss 0 0 0 0 

  
 (ii) Income tax relating to items that will not 

be reclassified to profit or Loss 0 0 0 0 

  
B (i) items that will be reclassified to profit or 

Loss 0 0 0 0 

  
(ii) Income tax relating to items that will be 
reclassified to profit or Loss 0 0 0 0 

            
XV Total Comprehensive Income for the period         

  
(XIII+XIV) Comprising Profit/ (Loss) and 
other         

  comprehensive Income for the period 2.76 3.62 12.68 39.02 
            

XVI Paid-up equity share capital         
  (face Value of the Share Rs.10/- each) 100 100 100 100 
  

 
          

XVII Earnings per Equity         
  (for continuing operation):         
  (a) Basic 0.28 0.36 1.27 3.90 
  (b) Diluted 0.28 0.36 1.27 3.90 
            

XVIII Earnings per Equity         
  (for dicounted operation):         
  (a) Basic 0.28 0.36 1.27 3.90 
  (b) Diluted 0.28 0.36 1.27 3.90 
  

NOTES: 
1] The above results were reviewed by the Auidt Committee of the Board and were approved by the Board 

of Directors at the meeting held on 9th August, 2017. The Statutory Auditors have expressed 
an unmodified opinion. 

2] The above results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (Ind AS) prescribed 
under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and in terms of regulation 33 
of the SEBI (Listing Obligations and Diclosure Requirements) Regulations, 2015 and SEBI circular dated July 5, 2016 

3] Figures for the period, wherever  necessary, have been regrouped and re-classified to confirm with those 
of the current period. 

4] The Company is having one segment only and therefore segmental reporting is not applicable 
5] The figures for the quareter ended June 30, 2017 are the balancing figures between the audited figures 

in respect of the full financial year and published year to date figures upto first quarter of the following financial year 
6] Reconcilation of statement of Profit and Loss reported for previous year under 

Ind GAAP to Ind AS for quarter ended 30th June, 2016 is as below: 

Particulars 
Item 

impacting 
As Per 
IGAAP 

Effect on 
Transition to 

Ind AS As Per Ind AS 
Revenue from Operation   20.73 0 20.73 

Other Comprehensive Income   0 0 0 
Tax Expenses   2.75 0 2.75 

Profit After Tax   12.68 0 12.68 



D. V. VORA & CO_
.E r] oo"ir-B.o!,,Ro.D v.yB. r o@.

Adikr Lh rd Rqtov RcFn oi auicrLy Fiurca RAdk b xaFij c.nncn hr Linjbd
BFrin, b kglroi 3 d dr sEsr (

coineailrLd fre conFn] ) b6eq

Di$bsrc RqliaDeis) 
^{ddhE 

r[

id sc jned oj R*rv EBenel (sM) ,@.

8rcrc'F'liddU&diat.eddhcL].}€&ml

odie,tD lf! Di$bsrc Rquiensr) R.




